Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.07.2013						                                               № 404

с. Партизанское

О внесении изменений в Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат, порядке их осуществления муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в администрации Волочаевского сельского поселения, утверждённое решением Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» от 18.02.2009 № 70

	В целях приведения решения Собрания депутатов в соответствие  с действующим законодательством Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1. Внести в Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат, порядке их осуществления муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в администрации Волочаевского сельского поселения, утверждённое решением Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» от 18.02.2009 № 70 (с изменениями от 29.04.2009 № 86, от 21.10.2009 № 111, от 24.02.2010 № 141) следующие изменения:
	1.1.Абзацы с шестого по тринадцатый пункта 3 раздела II признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» Волочаевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                         Л.Е. Кириленко